CÂMARA NO ACOMPANHAMENTO DE ASSUNTOS RELATIVOS A
QUESTÕES  LEGISLATIVAS  E  QUE  SEJAM  CONTIDAS  NO
ESTATUTO  DA  ENTIDADE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20220103001/22
CONTRATADO: FEDERAÇÃO DAS CÂMARA DO RIO GRANDE DO
NORTE – FECAM/RN
CNPJ: 07.319.675/0001-47
VALOR R$: 5.160,00 (Cinco Mil, Cento e Sessenta Reais).

Pedro Velho/RN, 03 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente